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  Protokół nr 26/2020 

posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

Powiatu i Przestrzegania Prawa,  

przeprowadzonego w trybie zdalnym w czwartek 17 grudnia 2020 r. 

   

W posiedzeniu  uczestniczyli wszyscy członkowie ww. komisji. 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach uczestniczyły także: 

 Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak. 

 Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik.  

 

Zaproszenie na posiedzenie Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa otworzył posiedzenie Komisji o godz. 9.00. 

Powitał zebranych Radnych oraz zaproszonych gości i na podstawie listy obecności (każdy 

Radny potwierdził swoją obecność wciskając przycisk kworum w systemie eSesja – radni 

Marcin Szydłowski oraz Janusz Taciak nie potwierdzili swojej obecności), stwierdził że w 

komisji uczestniczy 7 Radnych co stanowi wymagane kworum.  

Przewodniczący poinformował, że będzie łączył się telefonicznie z Radnymi, którzy chcą 

zabrać głos. Chętna osoba musi to zasygnalizować wciskając przycisk w programie eSesja. 

Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.  

Posiedzenie odbyło się wg następującego planu: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 24/2020 z posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i 

przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na rok 2021. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu dwóch pomieszczeń, 

mieszczących się w budynku przychodni zdrowia w Śremie przy ul. Chłapowskiego 5 

oraz wynajęcia ich na czas nieoznaczony.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2020 rok.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia 

ostatecznego terminu ich dokonania. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego Powiatu i Przestrzegania Prawa na 2021 rok. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do 

protokołu nr 24/2020 z posiedzenia komisji? 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 

24/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. został przyjęty (7 głosów za). 
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Radny Marcin Szydłowski dołączył do zdalnego posiedzenia. 

Ad 3.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na rok 2021. 

 

Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik przedstawiła projekt uchwały wraz z 

autopoprawką, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zgłosili pytań. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję.  

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie (8 głosów za) projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na rok 2021. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 4.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu dwóch pomieszczeń, 

mieszczących się w budynku przychodni zdrowia w Śremie przy ul. Chłapowskiego 5 oraz 

wynajęcia ich na czas nieoznaczony.  

 

Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Janusz Taciak dołączył do zdalnego posiedzenia. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zgłosili pytań. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję.  

  

Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie (9 głosów za) projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

dwóch pomieszczeń, mieszczących się w budynku przychodni zdrowia w Śremie przy ul. 

Chłapowskiego 5 oraz wynajęcia ich na czas nieoznaczony.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad 5.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 

2020 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zgłosili pytań. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
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Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za, 1 wstrzymujący się) projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę budżetową na 2020 rok. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu.  

 

Ad 6.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu 

finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia 

ostatecznego terminu ich dokonania. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zgłosili pytań. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za) projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

oraz ustalenia ostatecznego terminu ich dokonania. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Ad 7.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad 8.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego Powiatu i Przestrzegania Prawa na 2021 rok. 

 

Przewodniczący powiedział, że członkowie komisji mogli zgłaszać do dnia 09.12.2020 r 

propozycje i uwagi do planu pracy jednak nikt takich nie zgłosił.  

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za) projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego Powiatu i Przestrzegania Prawa na 2021 

r. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
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Ad 9. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zabrać głos w tym 

punkcie porządku obrad?  

 

Radni nie zgłosili głosów i wniosków. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa złożył życzenia noworoczne, następnie  

w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknął obrady Komisji o godz. 926. 

  

 

Protokołowała  

Elżbieta Lewandowska - Jaśniak  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego Powiatu 

i Przestrzegania Prawa 

 

Zbigniew Hoffa 


